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MKS Piotrcovia przed sezonem 2016/2017

WP SportoweFakty przygotowały cykl "Przed sezonem", w którym prezentowane będą
sylwetki zespołów występujących w Superlidze kobiet piłki ręcznej. Poniżej
przedstawiamy drużynę MKS Piotrcovia.

 Michał Ostafijczuk
03 Września 2016, 13:44

Zmiany kadrowe:

Już pod koniec ubiegłego sezonu wiadomo było, że Piotrcovia straci swoją najskuteczniejszą
zawodniczkę Bułgarkę Stefkę Agovą. Zawieszenie przygody z piłką ręczną zapowiedziała
również Edyta Szymańska. Działacze klubowi szybko zaczęli szukać nowych piłkarek.
Zakontraktowano: Zuzannę Pesel i Sylwię Klonowską (obie Łączpol Gdańsk). Po wielu
perypetiach podpisano umowę z Macedonką Zoricę Despodovską. Wcześniej wydawało się, że w
piotrkowskiej drużynie grać będzie Rosjanka Natalia Winiukowa, ale stan kolan tej zawodniczki
nie pozwalał na podpisanie kontraktu. W Piotrcovii jest także młoda skrzydłowa Aleksandra
Dronzikowska (MKS Ochota Warszawa). Pożegnano się z: Malwiną Olek, Barbarą Wawrzynowską
i Katarzyną Piecabą.

Spotkania sparingowe:

W okresie przygotowawczym piłkarki Piotrcovii rozegrały aż jedenaście meczów sparingowych.
Wzięły udział w dwóch turniejach - w Piotrkowie i Elblągu. Szkoleniowiec piotrkowskiej drużyny
Michał Pastuszko od zawsze powtarza, że wyniki meczów kontrolnych są sprawą drugorzędną, a
najważniejsze jest zgranie się zespołu. Trenera mogła cieszyć świetna postawa przeżywającej
kolejną sportową młodość Agaty Wypych oraz coraz lepsza dyspozycja Macedonki Zoricy
Despodovskiej. Pastuszko zwracał uwagę, że ta zawodniczka ma spore zaległości treningowe,
ale zdaje się, że dość szybko je nadrabia.

Wyniki spotkań sparingowych:
MKS Piotrcovia - KPR Jelenia Góra 31:24
MKS Piotrcovia - KPR Jelenia Góra 29:28
MKS Piotrcovia - UKS PCM Kościerzyna 32:26
MKS Piotrcovia - Beskid Olimpia Nowy Sącz 24:29
MKS Piotrcovia - SPR Olkusz 30:21
MKS Piotrcovia - Selgros Lublin 21:25
MKS Piotrcovia - AZS Gdańsk 21:24
MKS Piotrcovia - AZS Energa Koszalin 27:29
MKS Piotrcovia - UKS PCM Kościerzyna 29:27
MKS Piotrcovia - Korona Handball Kielce 33:29
MKS Piotrcovia - Korona Handball Kielce 34:24

Cele zespołu:

W poprzednim sezonie Piotrcovia uplasowała się na siódmym miejscu. Nowe rozgrywki mają
przynieść poprawę o przynajmniej jedną lokatę. - Naszym celem jest pierwsza szóstka - mówi
trener Piotrcovii Michał Pastuszko. - Jeśli dziewczyny zagrają tak jak sobie to ustalamy w szatni
to jesteśmy w stanie wygrać właściwie z każdym. Najważniejsze jest to aby omijały nas kontuzje
- dodaje szkoleniowiec.
Wiadomo, że na początku sezonu w piotrkowskiej drużynie nie będą mogły zagrać: Paulina
Marszałek (rehabilitacja po zerwaniu więzadeł krzyżowych), Paulina Cieślak (kontuzja kciuka) i
Vladyslava Belmas (kontuzja kolana). Pozostałe zawodniczki są do dyspozycji szkoleniowca.

Kadra MKS Piotrcovia:

Bramkarki: Daria Opelt, Karolina Sarnecka

Skrzydłowe: Katarzyna Sobińska, Katarzyna Matyja, Paulina Cieślak, Agnieszka Jałoszewska,
Aleksandra Dronzikowska

Rozgrywające: Aleksandra Kucharska, Aneta Osuch, Monika Kopertowska, Paulina Marszałek,
Agata Wypych, Anna Szafnicka, Vladislava Belmas, Zorica Despodovska, Zuzanna Pesel

Kołowe: Sylwia Klonowska, Andjela Ivanović

ZOBACZ WIDEO: Prezes PZPN: Wiele mocnych drużyn bardzo cierpiało w Astanie...
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Z Pauliną to faktycznie musi być coś poważnego, ale to tylko przypuszczenia, bo nikt nic

nie napisał oocjalnie, niemniej życzę jej zdrowia i powrotu na ligowe parkiety (po

takiej...Czytaj całość
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Paulina Marszałek podobno leczy zakrzepicę nogi po zabiegu kolana.Nie znam się na tym

ale moim zdaniem odnośnie zakrzepicy - to chyba ktoś coś przeotrzył.Ale na stronie

Piotrkowi nic o...Czytaj całość
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 obiektywny1  03-09 14:24

 

Spotkań sparingowych było 12 nie 11 brak remisu z Elblągiem, z którym gramy jutro.

Agova odeszła po sezonie 2014/2015 dlatego przyszła Szymańska na sezon 2015/2016,

która zrobiła sobie...Czytaj całość
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